
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XIІІ  сесія    VIІI   скликання 
(2-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
29 листопада  2021 року              м. Ужгород                                          № 492 

 

 

Про надання матеріальної допомоги 

мешканцям міста на лікування 

 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, згідно пункту 2.2 Програми посилення соціального захисту громадян 

міста «Добра справа» на 2021 – 2023 роки, затвердженої рішенням VII сесії 

міської ради VIII скликання 01.07.2021 року № 239, розглянувши звернення 

мешканців м. Ужгорода, враховуючи рішення постійної комісії з питань 

соціально – гуманітарної політики, Регламенту та депутатської етики (протокол 

від 02.11.2021 № 36), у зв’язку з важкими матеріальними обставинами та 

потребою значних коштів на лікування та реабілітацію 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити кошти для надання матеріальної допомоги наступним 

громадянам: 

1.1 Гр. Мацко Зеновії Іванівні, 1966 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***), 

онкологія – Лімфома Ходжкіна, на лікування. у сумі 15000,00 грн.; 

1.2 Гр. Медвідь Оксані Федорівні, 1974 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), онкологія у доньки – Лімфома Ходжкіна, на лікування. у сумі 15000,00 

грн., як виняток; 

1.3 Гр. Муржо Олександру Степановичу, 1980 року народження, мешканцю 

м. Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), аденокарцинома, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.4 Гр. Попдякунику Петру Дмитровичу, 1959 року народження, мешканцю 

м. Ужгород, ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), онкологія сечового міхура, на лікування у сумі 15000,00 грн.; 

1.5. Гр. Кучерявому Артуру Васильовичу, 1995 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, особі з інвалідністю 2гр., з/д, (реєстраційний номер 

облікової картки ***) на лікування у сумі 10 000,00 грн.; 



1.6. Гр. Фейеш Валерії Калманівні, 1970 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, особі з інвалідністю 3гр., з/д, (реєстраційний номер 

облікової картки ***) на лікування у сумі 15 000,00 грн.; 

1.7. Гр. Алєксандровій Ларисі Олексіївні, 1973 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), дитина з інвалідністю - аномалія розвитку нижньої кінцівки, на лікування 

сина у сумі 10000,00 грн., як виняток; 

1.8. Гр. Калин Павліні Іванівні, 1946 року народження, мешканці  м. Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***), на 

лікування у сумі 7000,00 грн., як виняток; 

2. Департаменту фінансів та бюджетної політики (Л. Гах) забезпечити 

фінансування вказаного видатку в межах коштів, передбачених бюджетом міста 

на 2021 рік. 

3. Департаменту соціальної політики (А. Келемец) профінансувати 

видатки, пов’язані з наданням грошової допомоги мешканцям міста. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 
 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


